cerdotum, pecunia ab his recepta conviverent, reperimus; sed ipsa illa repetita sæpius prohibitio, prodit multis hos reditus placuisse. Cfr. Statuta Upsal. apud Ill. NETTELBLADT Schwed. Biblioth. P. II p. 148, 155, 180, 194. — Lin. 14 pro 1524 & 1531 scribe 1524, 1525 & 1526. — Lin. 17 pro *voluit leg. valuit.* — 667 l. 1 sqq. Hujus *Vincenzii, Gadenfis Chorepiscopi*, opera antea usum fuisse (a. 1523, 1524 & 1525?) *Johannem Magnum*, Archiepiscopum Upsalientem, narrat MESSENIUS *Secund. T. V p. 16.* — Not. 764 l. 25 *putamus leg. conijicimus.* Lin. 28 leg. *Lincopensi.* — P. 668 Not. 765 l. 1 leg. *tales fuisse Episcopos.* L. 2 lege: *nactos constat. Vocabatur &c.* Not. 766 l. 3 lege: *emedan ban.* Lin. 11 leg. *ad quas.* Lin. 14 lege: *qui (l. c.) ait.* — P. 670 (qui numerus paginae pro 667 restituendus est) l. 9, pro 642 leg. 632; deleatur *et*, ac post 713 addatur: & 642 Not. 719. — Lin. 12 pro *Prium leg. Trium.* Lin. 17 leg. *dicam.* — P. 671 l. 5 pro 596 leg. 598. — Lin. 9 *Litt. Cænob. Nådendal leg. in Apographis Broocmannianis* (Fascic. XXXIX N:o 9). — Lin. 13 pro 772 leg. 771. — Not. 770 l. 15 post *Carolus Skytte* inferre & *Nisse Skytte.* — P. 675 (qui numerus paginae restituendus est, pro 668) Not. 776 leg. *Cathedralis.* Not. 777 l. 2 pro *instrumento leg. conditionibus*; ac post *dicit*, inferre (cf. TEGEL l. c. P. II p. 336 sqq.). — P. 677 Not. l. 28, leg. *Silvestri.* — P. 678 l. 24 post *Rôd* deleatur punctum. — P. 680 l. 3 deleatur *qui* Not. 780 l. 15 leg. *allata.* Lin. 22 post 1568 ponatur comma, & post *obiit* comma deleatur. — P. 681 Not. 780 l. 9 leg. *quis.* — P. 684 Not. 785 l. 2 sq. pro *fuisse leg. gessisse.* Lin. 4 leg. *thesauri.* Lin. 5, *i* post *Laurentium* deleatur. — P. 685 l. 2 post *hausserint*, inferre *alias.* Lin. 26 *Politicarum. Democratia* fuisse faventiores quam *Monarchie* (& inprimis *Aristocratia*?) colligi potest ex gravaminibus *contra Laurentium Andrea & Olavum Petri a Rege Gustavo* ipso

iplo adductis. Cfr. CELSI Monum. Politico-Ecclesiastica ex Archivo Palmsköld, edit. p. 26 sqq. — P. 686 l. 11 pro a scribe a. (h. e. anno). Lin. 17 leg. tremissum. Not. 788 l. 4 post 199. ponatur signum Parentheseos ()), & pro &c. alia, scribatur & alia. — P. 687 Not. 789 l. 5, pro 1 mark scribe 1 M mark. — P. 688 l. 2 post imposta collocetur signum Parentheseos ()); quod ante Nisi positum, & l. 4 post mox, deleatur. — P. 691 (qui numerus paginae restituatur, pro 689) Not. l. 23 post Jaskis ponatur comma. Cæterum facile patet, orthographiam horum omnium nominum talem hoc loco dari, qualem vetus liber exhibet. — P. 692 Not. l. 8 deleatur comma post Lesta & låst, atque post secalis collocetur. Lin. 24 pro 61, repone 45. Lin. 26, pro 30 & 40 scribe 40 & 50. Lin. 29 pro 28 scribe 13 aut 15. Lin. 17 post (secalis?) adde: pro introductione puerperarum 25 Marca. — P. 693 Not. l. 15, pro 50 & 60 leg. 60 & 70.